
Busrejse - 3 dage

Nyhed

Afrejse: Mandag den 30. november 2026
Hjemkomst: Onsdag den 2. december 2026

Kultur på hjul-busrejse med foredrag og musik 30. november - 2. december

Kongstedvej 11, 4200 Slagelse Tlf. 70 20 18 47 - www.egonsrejser.dk
Egon’s Rejser A/S er medlem af Rejsegarantifonden med nr. 3642 og medlem af Danmarks Rejsebureau Forening.

kr. 4.595,- 
pr. pers. i delt dobbeltværelse 

Tillæg for enkeltværelse: kr. 400,-

Hotel: Hotel Kirstine
Købmagergade 20, 4700 Næstved

Inkl. i prisen:
Busturen i 4-★★★★ turistbus
2 x overnatninger
2 x morgenmad
2 x aftensmad
2 x frokost
Kirkekoncert med Philip Faber
Gåtur til Herlufsholm (frivillig)
Foredrag med Helge Adam Møller
Foredrag med Michael Svendsen
Entre og rundvisning på Herlufsholm
kostskole
Gebyr til Rejsegarantifonden

Vært: På hele turen og under opholdet i
Næstved er der en vært fra Egon´s Rejser
til stede, som sikrer en god oplevelse og
personlig service. Værten er også med på
gåturen til Herlufsholm.

Opsamling: Se steder og tider på
www.egonsrejser.dk

1 dag: Smukke omgivelser, musik
og gode fortællinger
Efter vi alle er samlet i bussen, sæt-
ter vi kursen mod Næstved, hvor vi
starter med en dejlig frokost på
Restaurant Fjord som ligger helt
fan-tastisk med udsigt over Gavnø
Fjord. Herefter venter en helt særlig
ople-velse i den imponerende
Herlufsholm Kirke. Her møder vi
Philip Faber, som tager os med på
en musikalsk rejse fyldt med
nærvær, fællessang, præcis som vi
er mange der husker ham fra de
populære morgensange på TV. Efter
en oplevelsesrig eftermiddag kører
vi til vores hotel og bliver indkvar-
teret på det charmerende Hotel
Kirstine. Om aftenen nyder vi en
god middag inden vi runder dagen
af med et spændende og personligt
foredrag af Helge Adam Møller.
Med glimt i øjet deler han historier
fra et langt liv i politik og militær, og
måske også et par gode råd til at
holde sig frisk og nysgerrig gennem
livet. En dag fyldt med oplevelser,
stemning og fællesskab.

2 dag: Natur, historie og levende
fortællinger
Efter morgenmaden venter der, for
dem, der har lyst, en naturskøn
gåtur langs Susåen, en strækning
på ca. 2,5 km, til Herlufsholm. 

Kultur på hjul - oplev musik og
fortællinger - alt sammen på én rejse

3 dage med musik, foredrag og fællesskab. Oplev Philip Faber,
hyggeligt hotel og stemningsfulde dage i Næstved.

2 dag: fortsat
Ønsker man en mere afslappet start
på dagen, sørger bussen naturligvis
for transporten. Ved Herlufsholm
Kostskole bliver vi taget imod af Niels
Christian Koefoed (Lektor og rund-
viser), som med stor indsigt fører os
rundt på den traditionsrige skole.
Herefter sætter vi kurs mod Næst-
veds bymidte. Vi nyder en velsma-
gende frokost på en lokal restaurant,
inden der bliver tid til at opleve byen
i eget tempo. Senere er der mulighed
for at trække sig tilbage til hotellet og
slappe af i rolige omgivelser. Måske
frister en tur i den opvarmede pool
eller lidt ekstra velvære i saunaen.
Efter middagen byder Michael
Svendsen på et underholdende og
livligt foredrag fyldt med historier,
humor og nostalgi fra charterrejser-
nes gyldne tid. Glæd dig til en under-
holdende rejse tilbage til charter-
turismens gyldne 80’ere med Michael
Svendsen. Med humor og varme
deler han historier fra et farverigt liv
som rejseleder og air guide – fra
glamour og fest til livets mere
alvorlige sider. Et levende foredrag
fyldt med oplevelser, billeder og
anekdoter fra en tid, hvor livet på
rejse var alt andet end almindeligt –
og hvor drømmen om verden
ændrede kursen på et helt liv.

3 dag: Hjemrejse og besøg på
planteskole
Vi starter dagen med en dejlig
morgenbuffet, inden vi i ro og mag
pakker sammen og gør klar til
hjemrejsen. På vejen hjem gør vi
et hyggeligt stop ved den
Toksværd Planteskole. Her venter
en inspirerende oplevelse blandt
grønne planter og en flot
juleafdeling, hvor vi kan finde alt
fra smukke dekorationer til
klassiske røde julekugler, perfekt
til at tage lidt af turens stemning
med hjem. Efter et hyggeligt
ophold kører vi hjemad, fyldt med
gode oplevelser og minder fra tre
skønne dage i godt selskab.
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